
 
 
 

ประกาศองค
การบริหารส�วนตําบลอาโพน 
เรื่อง  สอบราคาจ�างตามโครงการก�อสร�างอาคารศูนย
พัฒนาเด็กเล็กบ�านรุน  หมู�ท่ี 7 

ตําบลอาโพน  อําเภอบัวเชด  จังหวัดสุรินทร
 
--------------------------------------- 

 ด�วยองค	การบริหารส�วนตําบลอาโพน   อําเภอบัวเชด   จังหวัดสุรินทร	    มีความประสงค	
สอบราคาจ�างจะดําเนินการจัดจ�างตามโครงการก�อสร�างอาคารศูนย	พัฒนาเด็กเล็กบ�านรุน    หมู�ท่ี 7  ตําบลอา
โพน  อําเภอบัวเชด  จังหวัดสุรินทร	   ปริมาณงาน  ก�อสร�างศูนย	พัฒนาเด็กเล็กขนาด 51 - 80 คนจํานวน 1 
หลัง  (ตามแบบ สถ.ศพด.2)  และติดต้ังป6ายประชาสัมพันธ	โครงการ จํานวน 1 ป6าย  ราคากลาง 1,800,000 
บาท (หนึ่งล�าน-แปดแสนบาทถ�วน)  ตามงบจัดสรรงบประมาณเงินอุดหนุนเฉพาะกิจก�อสร�างศูนย	พัฒนาเด็ก
เล็ก (สถ.สพด.2)  จากกรมส�งเสริมการปกครองส�วนท�องถ่ิน 

  ผู�มีสิทธิเสนอราคาจะต�องมีคุณสมบัติดังนี้ 
 1.  เป<นนิติบุคคลหรือบุคคลธรรมดา  ท่ีมีอาชีพรับจ�างงานท่ีจะสอบราคาดังกล�าว    
  2. ไม�เป<นผู�ท่ีถูกแจ�งเวียนชื่อเป<นผู�ท้ิงงานทางราชการ  รัฐวิสาหกิจ  หรือหน�วยการบริหาร

ราชการส�วนท�องถ่ิน    ในขณะท่ียื่นซองสอบราคา 
  3.  ไม�เป<นผู�ได�รับเอกสิทธิ์หรือความคุ�มกัน ซ่ึงอาจปฏิเสธไม�ยอมข้ึนศาลไทยเว�นแต�รัฐบาล
ของผู�เสนอราคาได�มีคําสั่งให�สละสิทธิ์ความคุ�มกันนั้น 
  4.  ต�องมีงานก�อสร�างประเภทเดียวกับงานท่ีสอบราคาจ�าง  วงเงินไม�น�อยกว�า 900,000 บาท 
ของโครงการ  โดยเป<นผลงานในคู�สัญญาเดียวและเป<นผลงานท่ีเป<นคู�สัญญาโดยตรงกับส�วนราชการ  
หน�วยงานตามกฎหมายว�าด�วยระเบียบบริหารราชการส�วนท�องถ่ิน  หน�วยงานอ่ืนซ่ึงมีกฎหมายบัญญัติให�มี
ฐานะเป<นราชการบริหารส�วนท�องถ่ิน  รัฐวิสาหกิจ  หรือหน�วยงานเอกชนท่ีองค	การบริหารส�วนตําบลอาโพน
เชื่อถือ 
 กําหนดดูสถานท่ีก�อสร�าง  ในวันท่ี 12 มีนาคม 2558 เวลา 10.00–12.00 น.  ณ บ�านรุน   หมู�ท่ี 7  
ตําบลอาโพน   อําเภอบัวเชด  จังหวัดสุรินทร	     
 กําหนดการขายแบบสอบราคา  ต้ังแต�วันท่ี 27 กุมภาพันธ
 2558 – 12 มีนาคม  2558 ระหว�าง
เวลา 08.30 - 16.30 น. ณ ห�องส�วนการคลังท่ีทําการองค	การบริหารส�วนตําบลอาโพน  (ในวันและเวลา
ราชการ) และ  ในวันท่ี 13 มีนาคม 2558  ระหว�างเวลา 08.30 – 16.30  น.  ณ  ศูนย	รวมข�อมูลข�าวสาร
การซ้ือหรือการจ�างขององค	การบริหารส�วนตําบล ระดับอําเภอ ท่ีว�าการอําเภอบัวเชด (ชั้น 2)  จังหวัดสรุินทร	 
(ในวันและเวลาราชการ)   
          กําหนดย่ืนซองสอบราคา  ต้ังแต�วันท่ี 27 กุมภาพันธ
 2558 – 12 มีนาคม  2558 ระหว�างเวลา 
08.30 - 16.30 น. ณ ห�องส�วนการคลังท่ีทําการองค	การบริหารส�วนตําบลอาโพน  (ในวันและเวลาราชการ) 
และ  ในวันท่ี 13 มีนาคม 2558  ระหว�างเวลา 08.30 – 16.30  น.  ณ ศูนย	รวมข�อมูลข�าวสารการซ้ือการ
จ�างขององค	การบริหารส�วนตําบลระดับอําเภอ  ท่ีว�าการอําเภอบัวเชด (ชั้น 2)  และกําหนด เปJดซองสอบราคา 
ในวันท่ี 16 มีนาคม 2556  ตั้งแต�เวลา 10.30 น. เป=นต�นไป ณ ศูนย	รวมข�อมูลข�าวสารการซ้ือการจ�างของ
องค	การบริหารส�วนตําบลระดับอําเภอ ท่ีว�าการอําเภอบัวเชด (ชั้น 2)  

/ผู�ท่ีสนใจติดต�อ... 

 



-2- 

 ผู�สนใจติดต�อขอซ้ือเอกสารสอบราคาในวันและเวลาราชการ ในราคาชุดละ 1,800 บาท (หนึ่งพัน
แปด-ร�อยบาทถ�วน) ได�ท่ีส�วนการคลัง ท่ีทําการองค	การบริหารส�วนตําบลอาโพน  ระหว�างวันท่ี 27 กุมภาพันธ
 
2558 – 12 มีนาคม 2558  และในวันท่ี  13  มีนาคม  2558  ระหว�างเวลา 08.30 – 16.30  น.  ณ  ศูนย	
รวมข�อมูลข�าวสารการซ้ือหรือการจ�างขององค	การบริหารส�วนตําบล ระดับอําเภอ ท่ีว�าการอําเภอบัวเชด (ชั้น 
2) จังหวัดสุรินทร	 ดูรายละเอียดได�ท่ีเว็บไซต	 www.arpon.go.th หรือ www.gprocurement.go.th หรือ
สอบถามทางโทรศัพท	หมายเลข 044-558959 ผู�มีความประสงค	จะซ้ือแบบเอกสารสอบราคาดังกล�าว จะต�อง
แสดงหลักฐานว�าเป<นผู�มีอํานาจลงชื่อผูกพันบริษัทหรือหุ�นส�วนผู�จัดการ  กรณีเป<นผู�รับมอบอํานาจจะต�องมี
หนังสือมอบอํานาจซ่ึงปJดอากรแสตมปZตามกฎหมายพร�อมนําตรายางของบริษัทหรือห�างหุ�นส�วนมาประทับด�วย 

 ประกาศ   ณ  วันท่ี  27  เดือน มีนาคม  พ.ศ. 2558 
 
 
 
                             (ลงชือ่)  

      (นายตุ�ย   กล�วยทอง) 
     นายกองค	การบริหารส�วนตําบลอาโพน 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


